

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU DERS VE SINAV UYGULAMA ESASLARI

- Ders dönemi 22 Temmuz – 07 Ağustos 2020 ve 17 Ağustos-04 Eylül 2020 tarihleri arasında 5 (beş) hafta olarak belirlenmiştir.
- Arasınava ve final sınavları ve final mazeret sınavları 5 haftalık sürenin dışında olup, arasınava mazeret sınavları bu süreye dahildir.

DERSLERİN YÜRÜTÜLMESİ

- Tüm dersler “Öğrenci Bilgi Sistemi” (OBS – obs.sdu.edu.tr) ve “Adobe Connect” Canlı Ders Sistemi üzerinden **kayıt altına alınarak** yürütülecektir. Canlı dersler haftalık ders programında belirtilen saatlerde her bir ders saatine karşılık en az 20 dk olacak şekilde gerçekleştirilecektir. **Örn.:** Haftalık 3 ders saati olan bir ders, yaz okulunda haftada 3 katı kadar 9 ders saati yer tutacağından Canlı Ders süresi en az 180 dk olacak şekilde **kayıt altına alınarak** yapılacaktır.
- Öğrencilerin derslere devam zorunluluğu yoktur.

SINAVLAR

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Pandemi Dönemi Yaz Okulunda sınavlar (arasınava, arasınava mazeret, final ve final mazeret) “**OBS Uzaktan Öğretim Sınav Takip Modülü**” kapsamında dört farklı şekilde olabilecektir:

- **Ödev:** Öğrencilerin dersin öğretim hedefleri ile uyumlu araştırma, planlama, yorumlama, raporlama gibi görevlerle değerlendirilmesidir. Öğrenciler görevlerine yönelik oluşturacakları dokümanı belirlenen zaman aralığı içerisinde OBS’ye yüklemelidir.
- **Çevrimdışı klasik sınav:** Öğrencilerin, OBS üzerinden yayınlanan **açık uçlu soru setini** içeren doküman aracılığı ile değerlendirilmesidir. Öğrenciler, cevaplarını içeren dokümanı belirlenen zaman aralığı içerisinde OBS’ye yüklemelidir.
- **Çevrimdışı test sınavı:** Öğrencilerin, OBS üzerinden yayınlanan **çoktan seçmeli soru setini** içeren doküman aracılığı ile değerlendirilmesidir. Öğrenciler, cevaplarını içeren dokümanı belirlenen zaman aralığı içerisinde OBS’ye yüklemelidir.
- **Çevrimiçi test sınavı:** Öğrencilerin, OBS’de oluşturulan **çoktan seçmeli soru seti** aracılığı ile değerlendirilmesidir. Öğrenciler, belirlenen zaman aralığı içerisinde OBS üzerinden sınavı **çevrimiçi cevaplamalıdır**.

Sistemde Arasınava, Final, Mazeret sınavları için ayrı ayrı değerlendirme metotları oluşturulması mümkündür. Diğer bir ifade ile yukarıdaki değerlendirme öğeleri tek başına veya birleşik kullanılabilir. Böylelikle vize/final mazeret sınavları değerlendirme metotları için tek bir değerlendirme ögesi kullanılabilirdiği gibi (Örn-1: Ödev: %100); çeşitlendirilmeye gidilmesi de mümkün olacaktır. (Örn-2: Ödev: %30, çevrimdışı klasik sınav: %30, çevrimdışı test sınavı: %25, çevrimiçi test sınavı: %15 gibi). Final sınavının değerlendirme metodu mazeret sınavı için aynen geçerli olacak ve mazeret sınavı için yeni bir değerlendirme metodu istenmeyecektir. Değerlendirme metoduna ilişkin temel detaylar aşağıda verilmiştir:

- Arasınav, Final, mazeret sınavları değerlendirme metotlarının ağırlık toplamlarının her bir sınav türü içinde mutlaka %100 olması gerekmektedir.
- Bir dersin değerlendirme sistemi kapsamında; Arasınav, Final, Mazeret Sınavlarının hangi sınav yöntemi ile yapılacağı, değerlendirme puanlaması (ağırlıkları) ve sınav konularının ilgili öğretim elemanı tarafından "OBS Uzaktan Öğretim Sınav Takip Modülü" üzerinden tanımlanması için son tarihi 28.07.2020'dir. Bu tarihte yapılan tanımlamalara sınav dokümanı yükleme zorunluluğu bulunmamaktadır. Ancak herhangi bir sınava ait doküman sınav başlama tarihinden önce en geç 09.08.2020 tarihinde ilgili kısma yüklenmiş olmalıdır.
- Çevrimiçi test sınavı 25 soru olmalı ve bunun için ilgili dersin soru havuzu kısmına en az 75 soru yüklenmelidir. Öğrencilerin cevaplayacağı çevrimiçi test soruları her öğrenci de değişecek şekilde rastgele bir algoritma ile belirlenmektedir.
- Geçerli bir gerekçe ile Arasınav veya Final sınavlarını tamamlayamayan öğrencilerin, ilgili gerekçelerini OBS üzerinden gerekli dokümanları yükleyerek ilgili bölüm/program başkanlıklarına elektronik olarak bildirmeleri gerekmektedir. Gerekçeleri kabul edilen ve bölüm/program internet sayfalarında mazeret sınavına girecek öğrenciler olarak ilan edilenler için Arasınav veya Final sınavı yerine Arasınav Mazeret (24-28 Ağustos 2020 tarihlerinde) veya Final Mazeret (16-18 Eylül 2020 tarihlerinde) sınavları uygulanacaktır. Gerekçesi kabul edilmeyen veya gerekçe bildirmemiş olan öğrenciler mazeret sınav hakkından yararlanamazlar. Diğer taraftan OBS dışı (Posta, E-posta, farklı internet araçları vb.) herhangi bir yolla gönderilen cevaplar ve sorumluluklar değerlendirmeye alınmayacaktır.

OBS üzerinde bir derse ait olan ders ve/veya sınav, cevap kağıtları vb. tüm dokümanlara ait her türlü telif hakkı ve sorumluluklar dersi veren öğretim eleman(lar)ına aittir. Benzer şekilde, ilgili dersin erişim hakkı verilen dokümanlarına sahip olan öğrenciler için de, her türlü yasal sorumluluklar öğrenciler tarafından kabul edilmiş sayılır.

Sınav süresince sistem üzerinde yapacağı her türlü işlemlerden dersi alan öğrenciler sorumludur. Sınav sürecindeki işlemler sistem üzerinden çevrimiçi olarak takip edilmekte olup, istenilen durumlarda veriler yasal olarak kullanılabilir ve gerekli birimler ile paylaşılabilir.

Herhangi bir amaçla; ders kapsamında yer alan içeriğin farklı platformlarda paylaşılması ve/veya sosyal medya hesaplarına yüklenmesi, hangi amaçla olursa olsun, sınav sorularının tamamının veya bir kısmının Üniversitemizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, sosyal medyada yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Oluşabilecek aksi durumlarda Üniversitemiz tüm telif haklarını ve her türlü sistem giderlerini talep etmeye ve yasal haklarını kullanmaya yetkilidir.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU AKADEMİK TAKVİMİ

ÖĞRENCİ BAŞVURU (Online Kayıt) TARİHLERİ (MİSAFİR ÖĞRENCİ DAHİL)	16-20 Temmuz 2020 (Ders Ücretleri aynı tarihler arasında yatırılacaktır.)
AÇILMAYAN VE ÇAKIŞAN DERSLER İLE YENİ AÇILAN DERSLER İÇİN EKLE/SİL* VE MAZERETLİ KAYIT	22-24 Temmuz 2020 22-24 Temmuz 2020 *Öğrenci, yaz döneminde almak üzere müracaat ettiği derslerin çakışması veya açılmaması nedeniyle, toplamda 30 krediyi aşmayacak şekilde, açılmış olan derslerden ders değişikliği yapmak üzere bölümüne başvuru yapabilir. Herhangi bir çakışma yoksa öğrenci açılan dersi bırakamaz. Ders kaydı sırasında almadığı ancak açılan bir derse kayıt yaptırabilir. Ders kayıt tarihlerinde hiç başvurusu olmayan üniversitemiz öğrencileri ekle-sil tarihlerinde açılan derslere kaydolabilir.
YAZ OKULU (DERS) DÖNEMİ	22 Temmuz-04 Eylül 2020
AÇILMASI KESİNLEŞEN DERSLERİN İLANI VE DERS GÖREVLENDİRMELERİ	22-23 Temmuz 2020
YAZ (DERS) DÖNEMİ	22 Temmuz - 04 Eylül 2020
ARA SINAV	10 Ağustos - 16 Ağustos 2020
ARASINAV MAZERET SINAVLARI	24 Ağustos - 28 Ağustos 2020
YAZ DÖNEMİ FİNAL SINAVLARI	07 - 13 Eylül 2020
FİNAL MAZERET SINAVLARI	16 - 18 Eylül 2020